
UCHWAŁA NR XLIII/325/2014
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Bestwina na rok 2014 Nr XXXV/278/2013 Rady Gminy 
Bestwina z dnia 05 grudnia 2013 roku

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnie 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013 roku poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 1 ustwy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budzetu gminy  na rok 2014 - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 
w dziale: 852 - Pomoc społeczna o kwotę 17 800,00 zł

1) Dochody bieżace o kwotę 17 800,00 zł

a) Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 17 800,00 zł

- z tytułu wpływów z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 
17 800,00 zł

2. Zmniejsza się dochody budzetu gminy na rok 2014 o kwotę 17 800,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały w dziale: 852 - Pomoc społeczna o kwotę 17 800,00 zł

1) Dochody bieżące o kwotę 17 800,00 zł

a) Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 17 800,00 zł

- z tytułu dochodów jednostek samorzadu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 17 800,00 zł

§ 2. 1. Zwieksza się wydatki budzetu gminy na rok 2014 o kwotę 66 490,00 zł - zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały w działach:

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 33 690,00 zł

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10 000,00 zł

- 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2 800,00 zł

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 20 000,00 zł

1) wydatki majątkowe o kwotę 10 000,00 zł z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10 000,00 zł

2) wydatki bieżące o kwotę 56 490,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy  na rok 2014 o kwotę 66 490,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały w działach:

- 600 - Transport i łączność o kwotę 30 000,00 zł

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 24 690,00 zł

- 710 - Działalność usługowa o kwotę 9 000,00 zł

- 852 - Pomoc społeczna o kwotę 2 800,00 zł

1) wydatki majątkowe o kwotę 54 690,00 zł z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 54 690,00 zł

2) wydatki bieżące o kwotę 11 800,00 zł

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 - Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 
2014 rok, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały

Id: 8E33B313-439B-47C1-BB39-3163AC3A2781. Podpisany Strona 1



§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do 
niniejszej Uchwały

§ 5. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 30 796 646,35 zł

2. po stronie wydatków kwotę 36 962 086,15 zł

3. wynik (1-2) deficyt 6 165 439,80 zł

4. źródlami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 6 165 439,80 zł są przychody pochodzące z tytułu:

- wolnych środków w wysokości 250 000,00 zł

- emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 334 112,80 zł

- zaciągniętych pozyczek w WFOŚiGW 912 000,00 zł

- zaciągnietych pozyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 3 669 327,00 zł

5. Przychody wynoszą 7 831 327,00 zł

6. Rozchody wynoszą 1 665 887,20 zł

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: 8E33B313-439B-47C1-BB39-3163AC3A2781. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/325/2014 

Rady Gminy Bestwina z dnia 06 listopada 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
852   Pomoc społeczna 0,00   
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00   

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

17 800,00  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

- 17 800,00  

Razem 
zwiększenia 

    17 800,00  

Razem 
zmniejszenia 

    17 800,00  

Id: 8E33B313-439B-47C1-BB39-3163AC3A2781. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/325/2014 

Rady Gminy Bestwina z dnia 06 listopada 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600     Transport i łączność - 30 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - 30 000,00 

    M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

- 30 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 

    B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

33 690,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-24 690,00 

710     Działalność usługowa - 9 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 9 000,00 

    B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

- 9 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

    M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

10 000,00 

852     Pomoc społeczna - 2 800,00 

  85202   Domy pomocy społecznej - 2 800,00 

    B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

- 2 800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 800,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 2 800,00 

    B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

  90095   Pozostała działalność 20 000,00 

    B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

20 000,00 

Razem zwiększenia 66 490,00 

Razem zmniejszenia 66 490,00 

 

Id: 8E33B313-439B-47C1-BB39-3163AC3A2781. Podpisany Strona 4



 

 

Id: 8E33B313-439B-47C1-BB39-3163AC3A2781. Podpisany Strona 5



Z
a
łą
cz
n
ik
 N
r 
3
 d
o
 U
ch
w
a
ły
 N
r 
X
L
III
/3
2
5
/2
0
1
4 

R
a
d
y 
G
m
in
y 
B
e
st
w
in
a
 z
 d
n
ia
 0
6
 li
st
op
ad
a
 2
0
14
 r
.  

Z
e
s
ta

w
ie

n
ie

 k
w

o
t 
d
o
ta

c
ji
 u

d
zi

e
la

n
yc

h
 z

 b
u
d
że

tu
 g

m
in

y 
 

D
zi
a
ł 

o
gó
łe
m
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
zd
zi
a
ł 

 
d
o
ta
cj
e
 d
la
 je
d
no
st
e
k 
se
kt
o
ra
 f
in
a
n
só
w
 p
u
b
lic
zn
yc
h
 

 
d
o
ta
cj
e
 d
la
 je
d
no
st
e
k 
sp
o
za
 s
e
kt
o
ra
 f
in
an
só
w
 p
u
b
lic
zn
yc
h
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
n
ie
 

 
w
 t
ym
: 

d
o
ta
cj
e
 p
o
dm

io
to
w
e 

d
o
ta
cj
e
 c
e
lo
w
e 

d
o
ta
cj
e
 

p
rz
e
d
m
io
to
w
e 

w
 t
ym
: 

d
o
ta
cj
e
 

p
o
dm

io
to
w
e
 

d
o
ta
cj
e
 c
e
lo
w
e 

d
o
ta
cj
e
 

p
rz
e
d
m
io
to
w
e 

D
O

T
A

C
J
E

 U
D

Z
IE

L
A

N
E

 Z
 B

U
D

Ż
E

T
U

 
2
 5

11
 2

3
1
,0

0
 

2
 3

87
 2

3
1
,0

0
 

1
 9

96
 0

0
0
,0

0
 

3
9
0
 2

31
,0

0
 

0
,0

0
 

1
2
5
 0

00
,0

0
 

0
,0

0
 

1
2
5
 0

00
,0

0
 

0
,0

0
 

0
1
0
 -
 R
o
ln
ic
tw
o
 i
 ł
o
w
ie
c
tw
o
 

5
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

5
 0
0
0
,0
0
 

 
5
 0
0
0
,0
0
 

 

0
1
0
2
2
 -
 Z
w
a
lc
z
a
n
ie
 c
h
o
ró
b
 z
a
k
a
ź
n
y
c
h
 z
w
ie
rz
ą
t 
o
ra
z
 

b
a
d
a
n
ia
 m
o
n
it
o
ri
n
g
o
w
e
 p
o
z
o
s
ta
ło
s
c
i 
c
h
e
m
ic
z
n
y
c
h
 i
 

b
io
lo
g
ic
z
n
y
c
h
 w
 t
k
a
n
k
a
c
h
 z
w
ie
rz
ą
t 
i 
p
ro
d
u
k
ta
c
h
 

p
o
c
h
o
d
z
e
n
ia
 z
w
ie
rz
ę
c
e
g
o
 

2
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

2
 0
0
0
,0
0
 

 
2
 0
0
0
,0
0
 

 

w
yd
a
tk
i b
ie
żą
ce
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
a
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
że
tu
 n
a
 f
in
a
n
so
w
a
n
ie
 lu
b
 

d
of
in
a
n
so
w
a
n
ie
 z
a
d
ań
 z
le
co
n
yc
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
cj
i p
o
zo
st
a
ły
m
 

je
d
n
o
st
ko
m
 n
ie
za
lic
za
n
ym
 d
o
 s
e
kt
o
ra
 f
in
an
só
w
 

p
u
b
lic
zn
yc
h
 

2
 0
00
,0
0  

 
 

 
 

2
 0
00
,0
0 

 
2
 0
00
,0
0 

 

0
1
0
9
5
 -
 P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć
 

3
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

3
 0
0
0
,0
0
 

 
3
 0
0
0
,0
0
 

 

w
yd
a
tk
i b
ie
żą
ce
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
a
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
że
tu
 n
a
 f
in
a
n
so
w
a
n
ie
 lu
b
 

d
of
in
a
n
so
w
a
n
ie
 z
a
d
ań
 z
le
co
n
yc
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
cj
i p
o
zo
st
a
ły
m
 

je
d
n
o
st
ko
m
 n
ie
za
lic
za
n
ym
 d
o
 s
e
kt
o
ra
 f
in
an
só
w
 

p
u
b
lic
zn
yc
h
 

3
 0
00
,0
0  

 
 

 
 

3
 0
00
,0
0 

 
3
 0
00
,0
0 

 

6
0
0
 -
 T
ra
n
s
p
o
rt
 i
 ł
a
c
z
n
o
ś
ć
 

2
3
9
 5
0
9
,0
0
 

2
3
9
 5
0
9
,0
0
 

 
2
3
9
 5
0
9
,0
0
 

 
 

 
 

 

6
0
0
0
4
 -
 L
o
k
a
ln
y
 t
ra
n
s
p
o
rt
 z
b
io
ro
w
y
 

2
3
9
 5
0
9
,0
0
 

2
3
9
 5
0
9
,0
0
 

 
2
3
9
 5
0
9
,0
0
 

 
 

 
 

 

w
yd
a
tk
i b
ie
żą
ce
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
e
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
ka
za
n
e
 g
m
in
ie
 n
a
 z
a
d
an
ia
 b
ie
żą
ce
 

re
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a 
p
od
st
aw
ie
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m
ię
d
zy
 js
t 

1
0
0
 0
00
,0
0 

1
0
0
 0
00
,0
0 

 
1
0
0
 0
00
,0
0 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
e
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
ka
za
n
e
 d
la
 p
o
w
ia
tu
 n
a 
za
d
a
n
ia
 

b
ie
żą
ce
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a
 p
od
st
a
w
ie
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m
ię
d
zy
 js
t 

1
3
9
 5
09
,0
0 

1
3
9
 5
09
,0
0 

 
1
3
9
 5
09
,0
0 

 
 

 
 

 

7
0
0
 -
 G
o
s
p
o
d
a
rk
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io
w
a
 

7
 0
0
0
,0
0
 

7
 0
0
0
,0
0
 

 
7
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

7
0
0
0
5
- 
G
o
s
p
o
d
a
rk
a
 g
ru
n
ta
m
i 
i 
n
ie
ru
c
h
o
m
o
ś
c
ia
m
i 

7
 0
0
0
,0
0
 

7
 0
0
0
,0
0
 

 
7
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

Id: 8E33B313-439B-47C1-BB39-3163AC3A2781. Podpisany Strona 6



w
yd
a
tk
i m

a
ją
tk
o
w
e
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
a
 c
e
lo
w
a
 p
rz
e
ka
za
n
a
 p
rz
e
ka
za
n
a
 js
t 
p
rz
e
z 
in
n
ą
 js
t 

b
ę
dą
cą
 in
st
yt
u
cj
ą
 w
d
ra
ża
ją
cą
 n
a
 in
w
e
st
yc
je
 i 
za
ku
p
y 

in
w
e
st
yc
je
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a
 p
o
d
st
a
w
ie
 p
o
ro
zu
m
ie
ń 

7
 0
00
,0
0 

7
 0
00
,0
0 

 
7
 0
00
,0
0 

 
 

 
 

 

7
5
0
 -
A
d
m
in
is
tr
a
c
ja
 p
u
b
li
c
z
n
a
 

2
 0
3
2
,0
0
 

3
 0
3
2
,0
0
 

 
2
 0
3
2
,0
0
 

 
 

 
 

 

7
5
0
9
5
 -
 P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
la
ln
o
ś
ć
 

2
 0
3
2
,0
0
 

2
 0
3
2
,0
0
 

 
2
 0
3
2
,0
0
 

 
 

 
 

 

w
yd
a
tk
i m

a
ją
tk
o
w
e
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
e
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
ka
za
n
e
 g
m
in
ie
 n
a
 z
a
d
an
ia
 b
ie
żą
ce
 

re
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a 
p
od
st
aw
ie
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m
ię
d
zy
 js
t 

2
 0
32
,0
0 

2
 0
32
,0
0 

 
2
 0
32
,0
0 

 
 

 
 

 

7
5
4
 -
 B
e
z
p
ie
c
z
e
ń
s
tw
o
 p
u
b
li
c
z
e
 i
 o
c
h
ro
n
a
 

p
rz
e
c
iw
p
o
ż
a
ro
w
a
 

1
0
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

1
0
 0
0
0
,0
0
 

 
1
0
 0
0
0
,0
0
 

 

7
5
4
1
2
 -
 O
c
h
o
tn
ic
z
e
 s
tr
a
ż
e
 p
o
ż
a
rn
e
 

1
0
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

1
0
 0
0
0
,0
0
 

 
1
0
 0
0
0
,0
0
 

 

w
yd
a
tk
i m

a
ją
tk
o
w
e
 

1
0
 0
0
0
,0
0 

 
 

 
 

1
0
 0
0
0
,0
0 

 
1
0
 0
0
0
,0
0 

 

D
o
ta
cj
e
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
że
tu
 n
a
 f
in
a
n
so
w
a
n
ie
 lu
b
 

d
of
in
a
n
so
w
a
n
ie
 k
o
sz
tó
w
 r
e
a
liz
a
cj
i i
n
w
e
st
yc
ji 
i z
a
ku
p
ó
w
 

in
w
e
st
yc
yj
n
yc
h
 je
d
n
o
st
e
k 
n
ie
 z
a
lic
za
n
yc
h
 d
o
 s
e
kt
o
ra
 

fin
a
n
só
w
 p
u
b
lic
zn
yc
h
 

1
0
 0
0
0
,0
0  

 
 

 
 

1
0
 0
0
0
,0
0 

 
1
0
 0
0
0
,0
0 

 

8
0
1
 -
 O
ś
w
ia
ta
 i
 w
y
c
h
o
w
a
n
ie
 

8
6
 0
0
0
,0
0
 

8
6
 0
0
0
,0
0
 

 
8
6
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

8
0
1
0
1
 -
 S
z
k
o
ły
 p
o
d
s
ta
w
o
w
e
 

6
 0
0
0
,0
0
 

6
 0
0
0
,0
0
 

 
6
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

w
yd
a
tk
i b
ie
żą
ce
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
e
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
ka
za
n
e
 g
m
in
ie
 n
a
 z
a
d
an
ia
 b
ie
żą
ce
 

re
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a 
p
od
st
aw
ie
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m
ię
d
zy
 js
t 

6
 0
00
,0
0 

6
 0
00
,0
0 

 
6
 0
00
,0
0 

 
 

 
 

 

8
0
1
0
4
 -
 P
rz
e
d
s
z
k
o
la
 

8
0
 0
0
0
,0
0
 

8
0
 0
0
0
,0
0
 

 
8
0
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

w
yd
a
tk
i b
ie
żą
ce
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
e
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
ka
za
n
e
 g
m
in
ie
 n
a
 z
a
d
an
ia
 b
ie
żą
ce
 

re
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a 
p
od
st
aw
ie
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m
ię
d
zy
 js
t 

8
0
 0
0
0
,0
0 

8
0
 0
0
0
,0
0 

 
8
0
 0
0
0
,0
0 

 
 

 
 

 

8
5
1
 -
 O
c
h
ro
n
a
 z
d
ro
w
ia
 

7
 6
9
0
,0
0
 

7
 6
9
0
,0
0
 

 
7
 6
9
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

8
5
1
5
8
 -
 I
z
b
y
 w
y
tr
z
e
ź
w
ie
ń
 

7
 6
9
0
,0
0
 

7
 6
9
0
,0
0
 

 
7
 6
9
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

w
yd
a
tk
i b
ie
żą
ce
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
a
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
om

o
c 
fin
a
n
so
w
ą
 u
d
zi
e
la
n
ą
 m
ię
d
zy
 

je
d
n
o
st
ka
m
i s
am

o
rz
ą
du
 t
e
ry
to
ria
ln
e
go
 n
a
 d
of
in
a
n
so
w
a
n
ie
 

w
ła
sn
yc
h
 z
a
d
a
ń
 b
ie
żą
cy
ch
 

7
 6
90
,0
0 

7
 6
90
,0
0 

 
7
 6
90
,0
0 

 
 

 
 

 

8
5
4
 -
 E
d
u
k
a
c
y
jn
a
 o
p
ie
k
a
 w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
a
 

8
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

8
 0
0
0
,0
0
 

 
8
 0
0
0
,0
0
 

 

8
5
4
1
2
 -
 K
o
lo
n
ie
 i
 o
b
o
z
y
 o
ra
z
 i
n
n
e
 f
o
rm

y
 w
y
p
o
c
z
y
n
k
u
 

d
z
ie
c
i 
i 
m
ło
d
z
ie
ż
y
 s
z
k
o
ln
e
j,
 a
 t
a
k
ż
e
 s
z
k
o
le
n
ia
 m
ło
d
z
ie
ż
y
 

8
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

8
 0
0
0
,0
0
 

 
8
 0
0
0
,0
0
 

 

w
yd
a
tk
i b
ie
żą
ce
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Id: 8E33B313-439B-47C1-BB39-3163AC3A2781. Podpisany Strona 7



D
o
ta
cj
a
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
że
tu
 n
a
 f
in
a
n
so
w
a
n
ie
 lu
b
 

d
of
in
a
n
so
w
a
n
ie
 z
a
d
ań
 z
le
co
n
yc
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
cj
i p
o
zo
st
a
ły
m
 

je
d
n
o
st
ko
m
 n
ie
za
lic
za
n
ym
 d
o
 s
e
kt
o
ra
 f
in
an
só
w
 

p
u
b
lic
zn
yc
h
 

8
 0
00
,0
0 

 
 

 
 

8
 0
00
,0
0 

 
8
 0
00
,0
0 

 

9
0
0
 -
 G
o
s
p
o
d
a
rk
a
 k
o
m
u
n
a
ln
a
 i
 o
c
h
ro
n
a
 ś
ro
d
o
w
is
k
a
 

4
8
 0
0
0
,0
0
 

4
8
 0
0
0
,0
0
 

 
4
8
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

9
0
0
1
3
 -
 S
c
h
ro
n
is
k
a
 d
la
 z
w
ie
rz
ą
t 

4
8
 0
0
0
,0
0
 

4
8
 0
0
0
,0
0
 

 
4
8
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

w
yd
a
tk
i b
ie
żą
ce
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
e
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
ka
za
n
e
 g
m
in
ie
 n
a
 z
a
d
an
ia
 b
ie
żą
ce
 

re
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a 
p
od
st
aw
ie
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m
ię
d
zy
 js
t 

4
8
 0
0
0
,0
0 

4
8
 0
0
0
,0
0 

 
4
8
 0
0
0
,0
0 

 
 

 
 

 

9
2
1
 -
 K
u
lt
u
ra
 i
 o
c
h
ro
n
a
 d
z
ie
d
z
ic
tw
a
 n
a
ro
d
o
w
e
g
o
 

1
 9
9
6
 0
0
0
,0
0
 

1
 9
9
6
 0
0
0
,0
0
 

1
 9
9
6
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

9
2
1
0
9
 -
 D
o
m
y
 i
 o
ś
ro
d
k
i 
k
u
lt
u
ry
, 
ś
w
ie
tl
ic
e
 i
 k
lu
b
y
 

1
 3
5
0
 0
0
0
,0
0
 

1
 3
5
0
 0
0
0
,0
0
 

1
 3
5
0
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

w
yd
a
tk
i b
ie
żą
ce
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
a
 p
o
dm

io
to
w
a
 z
 b
u
d
że
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
st
yt
u
cj
i k
u
ltu
ry
 

1
 3
50
 0
0
0
,0
0 

1
 3
50
 0
0
0
,0
0 

1
 3
50
 0
0
0
,0
0 

 
 

 
 

 
 

9
2
1
1
6
 -
 B
ib
lio
te
k
i 

6
4
6
 0
0
0
,0
0
 

6
4
6
 0
0
0
,0
0
 

6
4
6
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

w
yd
a
tk
i b
ie
żą
ce
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
a
 p
o
dm

io
to
w
a
 z
 b
u
d
że
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
st
yt
u
cj
i k
u
ltu
ry
 

6
4
6
 0
00
,0
0 

6
4
6
 0
00
,0
0 

6
4
6
 0
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 

9
2
6
 -
 K
u
lt
u
ra
 f
iz
y
c
z
n
a
 i
 s
p
o
rt
 

1
0
2
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

1
0
2
 0
0
0
,0
0
 

 
1
0
2
 0
0
0
,0
0
 

 

9
2
6
0
5
 -
 Z
a
d
a
n
ia
 w
 z
a
k
re
s
ie
 k
u
lt
u
ry
 f
iz
y
c
z
n
e
j 
i 
s
p
o
rt
u
 

1
0
2
 0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

1
0
2
 0
0
0
,0
0
 

 
1
0
2
 0
0
0
,0
0
 

 

w
yd
a
tk
i b
ie
żą
ce
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
ta
cj
a
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
że
tu
 n
a
 f
in
a
n
so
w
a
n
ie
 lu
b
 

d
of
in
a
n
so
w
a
n
ie
 z
a
d
ań
 z
le
co
n
yc
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
cj
i p
o
zo
st
a
ły
m
 

je
d
n
o
st
ko
m
 n
ie
za
lic
za
n
ym
 d
o
 s
e
kt
o
ra
 f
in
an
só
w
 

p
u
b
lic
zn
yc
h
 

9
8
 6
4
0
,0
0  

 
 

 
 

9
8
 6
4
0
,0
0 

 
9
8
 6
4
0
,0
0 

 

D
o
ta
cj
a
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
że
tu
 n
a
 f
in
a
n
so
w
a
n
ie
 lu
b
 

d
of
in
a
n
so
w
a
n
ie
 z
a
d
ań
 z
le
co
n
yc
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
cj
i 

st
o
w
a
rz
ys
ze
n
io
m
 

3
 3
60
,0
0 

 
 

 
 

3
 3
60
,0
0 

 
3
 3
60
,0
0 

      

Id: 8E33B313-439B-47C1-BB39-3163AC3A2781. Podpisany Strona 8



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/325/2014 

Rady Gminy Bestwina z dnia 06 listopada 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW                            
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  W 2014 r. 

Nazwa 
placówki dział rozdział paragraf dochody paragraf wydatki 

    

PP Bestwina 801 80104 083 155 492,00 4220 155 270,22 

    801 80104     2400 221,78 

PP Bestwinka 801 80104 083 122 060,00 4220 121 910,08 

    801 80104     2400 149,92 

PP Janowice 801 80104 083 23 000,00 4220 22 971,81 

    801 80104     2400 28,19 

PP Kaniów 801 80104 083 54 000,00 4220 53 927,04 

    801 80104     2400 72,96 

suma rozdziału: 354 552,00   354 552,00 

ST Bestwina 801 80148 083 112 924,00 4220 112 829,95 

    801 80148     2400 94,05 

ST Bestwinka 801 80148 083 139 317,00 4220 139 092,36 

    801 80148     2400 224,64 

ST Janowice 801 80148 083 8 000,00 4220 7 983,36 

    801 80148     2400 16,64 

ST Kaniów 801 80148 083 3 500,00 4220 3 491,29 

    801 80148     2400 8,71 

  

  suma rozdziału: 263 741,00   263 741,00 

 

 

 

 

 

Id: 8E33B313-439B-47C1-BB39-3163AC3A2781. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

Zwiększenia i zmniejszeniaw planie dochodów budżetu gminy na rok 2014

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnegooraz skladki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- zmniejszenieo kwotę 17 800,00 zł z tytułu wpływów zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu

alimentacyjnego

- zwiekszenieo kwotę 17 800,00 zł z tytułu dochodów jst związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Zwiększenia i zmniejszeniaw planie wydatków budżetu gminy na rok 2014

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

- inwestycje i zakupy inwestycyjnena zadania dotyczace odbudowy dróg gminnych - zmniejszenieo kwotę 30

000,00 zł

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - zwiekszenieo kwotę

33 690,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne- zmniejszenieo kwotę 24 690,00 zł

Dział 710 - Działalność usługowa

Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjnei kartograficzne

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - zmniejszenieo kwotę

9 000,00 zł

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne

- inwestycje i zakupy inwestycjnena zakup pontonu dla OSP - zwiększenieo kwotę 10 000,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - zmniejszenieo kwotę

2 800,00 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów

Id: 8E33B313-439B-47C1-BB39-3163AC3A2781. Podpisany Strona 1



- świadczenia na rzecz osób fizycznych - zwiekszenieo kwotę 2 800,00 zł - stypendia dla uczniów

Dział 900 - Gospodarka komunalnai ochrona środowiska

Rozdział 90095 - Pozostała dzialalność

- wydatki bieżace jednostek budżeowych związane z realizacją ich statutowych zadań - zwiekszenieo kwotę

20 000,00 zł na usuwanie azbestu

Id: 8E33B313-439B-47C1-BB39-3163AC3A2781. Podpisany Strona 2




